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MODÈLE N°100443

INFORMATIONS DES PIÈCES
SOUFFLEUR À DOS

VARIANT DE NUMÉRO DE SÉRIE : TOUS

Pour commander des pièces de rechange,  
veuillez visiter :  

shop.championpowerequipment.com 
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHÉMA DES PIÈCES (A)
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LISTE DES PIÈCES (A)

No No de pièce Description Qté

1 QS15Q63BF.2 Assemblage de bande gauche 1

2 EB-520-E.5 Assemblage de bande droite 1

3 EB-650-10 Fixation, bande 2

4 3WF-14-13 Fixation, coussinet 4

5

6MF-18-44A.5

Coussinet 1
S/N: <181200552

QS15Q63BF.6

S/N: 181200552+

6 GB6177  M5 Écrou à embase M5,noir 7

7 EB-650.1-2 Cadre 1

8 GB9074.4  M5 x 25 Boulon d’assemblage M5 x 25,noir 4

9 EB-650.1-4 Œil droit 1

10 GB818+GB96  M5 x 20 Boulon Assemblage M5 x 20 4

11 EB-650.1-1 Œil gauche 1

12 GB6177.1  M5 Écrou à embase M5, noir 2

13 GB96  Ø5 Rondelle Ø5,noir 5

14 GB818  M5 x 16 Boulon M5 x 16,noir 4

15

EB-650-CE.1

Bouchon pour réservoir de carburant 1
S/N: <181200552

QS15Q63BF.7.1

S/N: 181200552+

16

EB-650-E.3

Réservoir de carburant 1
S/N: <181200552

QS15Q63BF.7-1

S/N: 181200552+

17 3WF-2.6B-2 Fixation, grille protectrice 4

18

EB-650-11

Première grille protectrice 1
S/N: <181200552

QS15Q63BF-2

S/N: 181200552+

No No de pièce Description Qté

19 GB845 ST4.2 x 13 Vis ST4,2 x 13,noir 1

20 GB845 ST4.8 x 25 Vis ST4,8 x 25,noir 2

21 EB-650-12 Deuxième grille protectrice 1

22
GB70.1-GB93-GB97  M5 x 
35

Boulon d’assemblage M5 x 35,noir 4

23 GB9074.4  M5 x 14 Vis M5 x 14 2

24 EB-650.8 Colonne en caoutchouc 1

25 EB-650.9 Courroie de sécurité 1

26
GB70.1-GB93-GB97  M6 x 
35

Boulon d’assemblage M6 x 35,noir 6

27 EB-650-2 Support 1

28 3WF-20.9-1 Vis M5 x 10,noir 1

29 3WF-20.9-2 Vis M5 x 16,noir 6

30 EB-650.6 Support 2

31 JB8870  Ø78 - Ø101 Collier, Ø 78 - Ø 101 1

32 EB-650.7-2 Boyau 1

33 JB8870  Ø59 - Ø82 Collier Ø 59 - Ø 82 1

34 EB-650.7.1 Joint pivotant 1

35 EB-650.7-3 Tuyau, droit 1

36 EB-650-E.5-1 Tuyau d’extrémité 1

37 GB62 M6 Écrou à oreilles,noir 1

38 EB-650.7.2-A-1 Porte-manipulateur 1

39 GB5783  M6 x 45 Vis à boulon M6 x 45,noir 1

40

QS15Q63BF.3

Assemblage du manipulateur 1
S/N: <181200552

QS15Q63BF.3(A)

S/N: 181200552+

41

QS15Q63BF.1

Assemblage de ventilateur
1

S/N: <181200552

QS15Q63BF.1(A)

S/N: 181200552+

42 1E48FP-E-CHAMPION Moteur, 63 cc 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (B)

100443 BACKPACK BLOWER

FIGURE  B

SEE FIGURE  E
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LISTE DES PIÈCES (B)

No No de pièce Description Qté

1 EB-650-1 Tuyau d’admission 1

2 JB8870  Ø46 - Ø70 Collier Ø 46 - Ø 70 1

3 GB70-GB93-GB97  M5 x 50
Boulon d’assemblage 
M5 x 50

2

4 1E48FP-8 Déflecteur 1

5 1E48FP.3-2 Commande d’étrangleur 1

6 1E48FP.3-1 Couvercle 1

7 1E48FP.3-3 Levier d’étrangleur 1

8. GB845 ST2.9 x 8.5 Vis, ST2,9 x 8,5 1

9 1E48FP-7 Garniture d’étanchéité, carburateur 1

10 1E48FP-E.4 Ensemble de carburateur 1

11 1E48FP-6 Garniture d’étanchéité, tuyau 1

12 GB70-GB93-GB97  M5 x 30
Boulon d’assemblage 
M5 x 30

2

13 1E48FP-5 Tuyau 1

14 1E48FP-4 Joint d’étanchéité du plateau diffuseur d’air 1

15 1E48FP-3 Joint d’étanchéité, cylindre 1

16 1E48FP-9 Plateau diffuseur d’air 1

17 GB70-GB93-GB97  M5 x 10
Boulon d’assemblage 
M5 x 10

2

18 1E48FP-E-GJ-1 Joint d’étanchéité, silencieux 1

19 1E48FP-E-GJ.1 Silencieux 1

20 1E48FP-E-GJ.2 Bouclier thermique 1

21 GB70-GB97  M6 x 70
Boulon d’assemblage 
M6 x 70,noir

2

22 JB8870  Ø32 - Ø50 Collier Ø 32 - Ø 50 1

23 EB-650.5.2 Couvercle interne du décalamineur 1

24 EB-650.5.1 Plaque du décalamineur 1

25 EB-650.5-4 Deuxième élément filtrant 1

26 EB-650.5-3 Premier élément filtrant 1

27 EB-650.5-2 Plaque du décalamineur 1

No No de pièce Description Qté

28 EB-650.5-1 Couvercle externe du décalamineur 1

29 EB-650.5.3 Vis 2

30 1E40FP-3Z.4 Ensemble de lanceur à rappel 1

31 GB70-GB93-GB97  M5 x 20
Boulon d’assemblage 
M5 x 20,noir

4

32 QS15Q63BF-1 Couvercle du moteur 1

33 GB70-GB93-GB97  M6 x 16
Boulon d’assemblage 
M6 x 16, noir

1
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SCHÉMA DES PIÈCES (C)

100443 BACKPACK BLOWER

FIGURE  C
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LISTE DES PIÈCES (C)

No No de pièce Description Qté

1 GB845 ST4.8 x 25 Vis ST4,8 x 25 , noir, plaques de zinc 3

2 EB-650.2.3 Deuxième moitié de volute 1

3 EB-650.2.1 Roue à ailettes 1

4 EB-650.7-1 Joint de bac 1

5 QS15Q63BF.1.1 Première moitié de volute 1

6 GB97  Ø5 Rondelle plate Ø 5 , noir 9

7 GB818  M5 x 55 Boulon M5 x 55 , noir 2

8. GB818  M5 x 16 Boulon M5 x 16 , noir 7

9 EB-650.2-1 Bouchon 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (D)

100443 BACKPACK BLOWER

FIGURE  D
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LISTE DES PIÈCES (D)

No No de pièce Description Qté

1 EB-420-E.4.1-2 Levier 1

2 EB-420-E.4.1.1 Boitier, Poignée 1

3 EB-420-E.4.1-3 Verrou Tournant 1

4 GB97 Rondelle Plate Ø5 1

5 GB/T845 Vis St4.8 x 16 1

6 EB-420-E.4.1-1 Verrou 1

7 EB-420-E.4.1.3 Gâchette 1

8. EB-420-E.4.1.2 Couvercle, Poignée 1

9 GB/T845 Vis St2.9 x 19, noir 3

10 GB70.1 Vis M5 x 25, noir 1

11 QS15Q63BF.3.1(A) Ensemble commutateur d’allumage 1

12 EB-420-E.4.1-4 Ressort 1

13 QS15Q63BF.3-1 Cable d’Accélérateur 1

14 QS15Q63BF.3.1-1 Gaine du tube 1
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SCHÉMA DES PIÈCES (E)

100443 BACKPACK BLOWER

FIGURE  E
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LISTE DES PIÈCES (E)

No No de pièce Description Qté

1 1E34F-2E-EMC.1-1 Protecteur de bougie 1

2 1E40F-3A.8-2 Ressort, protecteur de bougie 1

3 BPMR7A Bougie, BPMR7A 1

4
GB70-GB93-GB848  M5 x 
20

Boulon d’assemblage 
M5 x 20

4

5 1E48FP-E-1 Cylindre 1

6 GB6171  M10 x 1 Écrou M10 x 1 1

7 GB93  Ø10 Rondelle élastique Ø 10 1

8. GB97  Ø10 Rondelle plate Ø 10 2

9 EB-500-E.1.4-FSH-ZZ Rotor 1

10 1E40FP-3Z-11
Joint d’étanchéité, 
25 (DE) × 14,5 (DI) × 7

2

11
GB70-GB93-GB848  M5 x 
35

Boulon d’assemblage 
M5 x 35,noir

4

12 1E48FP-E.2-1 Carter de moteur avant 1

13 GB119 Axe 2

14 GB276  OD35 x ID15 x 11
Roulement, 
35 (DE) × 15 (DI) × 11

2

15 1E48FP.6-2 Joint, carter de moteur 1

16 EB-500-E.1.4-FSH-DZ Bobine d’allumage 1

17 GB70-GB93-GB97  M4 x 20
Boulon d’assemblage 
M4 x 20

2

18 1E36F-2C.6.1B Fil de bougie 1

19 1E46FP.1-3 Passe-fil 1

20 GB70-GB93-GB97  M5 x 20
Boulon d’assemblage 
M5 x 20,noir

1

21 1E46FP-2 Dispositif de retenue 1

22 GB1099 3 x 13
Clavette Woodruff  
3 x 13

1

23 1E48FP-E.1.1 Vilebrequin 1

24 1E48FP-E.2-2 Carter de moteur arrière 1

No No de pièce Description Qté

25 1E40FP-3Z-19 Cliquet 1

26 1E40FP-3Z-16 Écrou M10 1

27 1E44F-2A.2-3
Roulement à aiguille, 
14 (DE) x 10 (DI) x 15,5

1

28 1E40F-03.02.01 Garniture, axe de piston 2

29 1E48FP-E.1-1 Piston 1

30 1E48FP.5-2 Axe de piston 1

31 1E48FP.5-4 Deuxième garniture de piston 1

32 1E48FP.5-3 Première garniture de piston 1

33 1E48FP-10 Joint d’étanchéité, cylindre 1


